
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

関係各位  

 発 行 日  ／ 2020 年 2 月 19 日 

                                                    新潟精機株式会社 

                                                                

60606060 周年展示会周年展示会周年展示会周年展示会 inininin 東京東京東京東京開催開催開催開催延期延期延期延期についてについてについてについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜びを申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 現在国内にて発生している新型コロナウイルスの影響拡大により、展示会や見本市などの開催

延期、中止が相次いでおります。 

 弊社でも、2020 年 2 月 27 日(木曜日)に開催予定の『60 周年記念展示会 in 東京』に関しまして

諸般の状況、ご来場の皆様の安全を第一に考え、延期とさせて頂くこととなりました。 

    

    なお、同時開催のセミナーに関しては下記の通り感染症対策を実施の上、予定通り 

開催させて頂きます。 

◇  会場入口に消毒薬設置 

◇  セミナー参加者へマスク配布 

 

 諸事情により当日会場への来場が難しい場合については同日の同時間にセミナー内容を Web

にて配信させて頂きます。 

 ※配信方法、URL については当日セミナー時間の 5 分前を目処に当社ホームページ

https://www.niigataseiki.co.jp/の“新着情報”にて公開させて頂きます。 

 

 延期とさせて頂きます『60 周年記念展示会 in 東京』については会場を変更し、2020 年 5 月頃の

開催を予定しておりますが、今後の社会状況の変化により再度変更、中止のご案内をさせて頂く

場合もございますので予めご了承下さい。 

 

 直前のご案内となり関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げると共に、

今後一層のお引き立てを賜れば幸いです。 

 

敬具 


